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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta esittää aluehallitukselle, että se 

hyväksyy Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valmiussuunnitelman yleisen 
osan liitteen mukaisesti.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Hyvinvointialueen yleinen valmiussuunnitelma laatiminen perustuu lakiin 

hyvinvointialueesta 611/2021. Lain mukaan hyvinvointialueen on 
varauduttava valmiussuunnitelmin ja normaaliolojen häiriötilanteissa tai 
poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muin 
toimenpitein, että sen toiminta jatkuu mahdollisimman häiriöttömästi 
normaaliolojen häiriötilanteissa sekä poikkeusoloissa.  
 
Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta antoi talousarviovalmistelun 
yhteydessä toimeksiannon valmistella hyvinvointialueen 
valmiussuunnitelman yleisen osa vuoden 2023 aikana. 

 
Hyvinvointialueen valmiussuunnitelman yleinen osa antaa strategiset 
perusteet tarkemmalle valmiussuunnittelulle ja varautumistoimenpiteille.  
Hyvinvointialueen valmiussuunnittelua ohjaavat laki hyvinvointialueesta 
sekä valmiuslaki ja toimialakohtaiset substanssilainsäädännöt. Edellä 
mainittuun lainsäädäntöön, hallintosääntöön ja konserniohjeeseen sekä 
aluevaltuuston hyväksymiin (14.12.2022 § 97) varautumisen periaatteisiin 
perustuen on valmisteltu esityslistan liitteenä oleva hyvinvointialueen 
valmiussuunnitelman yleinen osa.  
 
Vuoden 2024 aikana valmiussuunnitelman yleistä osaa täydennetään 
operatiivisella osuudella, jossa määritellään tarkemmin palveluiden 
järjestämisen tapa normaaliolojen häiriötilanteissa tai poikkeusoloissa.  
 
Hyvinvointialueen yleinen valmiussuunnitelma toimii ohjaavana asiakirjana 
tarkempaa operatiivista ja toimialuekohtaista valmiussuunnittelua varten.  
 
Hyvinvointialueen valmiussuunnitelman yleinen osa päivitetään 
valtuustokausittain tai tarvittaessa.  
 
Hyvinvointialueen valmiussuunnitelman yleinen osa on julkinen asiakirja. 

 



 


